裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：戴妃萍 副研究員
電話：02-2737-7543
傳真：02-2737-7671
電子信箱：fptai@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年9月24日

發文字號：臺會生字第0990068784號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨（099D2020294.PDF）（099D2020294.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本會生物處擬於99年9、10月間在北、中、南、東部分別

舉辦「生物處業務說明暨座談會」，檢附公告乙份，請 惠

予公告周知。

正本：國立台灣大學等284個機構

副本：本會生物處
電子公文
交 換 章

99/09/27
09:41:20

主任委員李羅權

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學